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Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 4  
 

 

Veřejná zakázka:       Stavební úpravy obvodového pláště na budově č. p. 1371, ul. Na Okrouhlíku, 

Hradec Králové   
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, následující 

vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

 

Dotaz č. 1:  

V dodatku č.1 v Průvodní a souhrnné zprávě se uvádí, že na střeše sousedního objektu č.p. 1681 je pohyb 

jakkoliv zakázán.  Plánované lešení pro zateplení fasády bude reálné postavit zavěšením a přemostěním 

nejenom na štítové straně, ale z dispozičního hlediska s vynesením až za roh na stranu dvorní. Pro samotnou 

montáž lešení bude nutné vstoupit na tuto sousední střechu v nezbytně nutném rozsahu, na související 

podélnou část v rozsahu 2-3 m tak, aby se konstrukce lešení dala zrealizovat. Pro ochránění sousední 

střechy č.p.1681 předpokládáme také střechu zakrýt ochranným plošným materiálem. Je reálné počítat 

alespoň s takto výše omezeným, přesně určeným pohybem na této střeše? 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Pro přístup na střechu sousedního objektu platí ustanovení uvedené v projektové dokumentaci. 

Případný omezený přístup na přesně určenou dobu, včetně podmínek přístupu, je nutné řešit 

s majitelem objektu č. p. 1681. 

 

Dotaz č. 2:  

Na straně v ulici A. Dvořáka je ve 4. NP předsunutá část budovy zakončena „zimní zahradou“ s proskleným 

zastřešením.  Zimní zahrada dále za rohem do dvorní části v 5.NP  dispozičně navazuje na střešní plášť této 

části budovy.  

Následná podlaží hlavní budovy jsou od 5. do 8.NP, kde bude také nutné zřídit lešení pro realizaci zakázky. 

Tedy nad střechou prosklené zimní zahrady a nad střechou nižší části budovy směrovanou do dvorní části. 

Dotaz zní, jak je v těchto místech s lešením uvažováno z hlediska statického zatížení budovy. V zadávacím 

rozpočtu se zavěšenou konstrukcí  je počítáno nad budovou č.p. 1681. 
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Odpověď na dotaz č. 2:  

Lešení nad střechou snížené části bude založeno na konstrukci střechy, tak aby nedošlo k poškození 

hydroizolace. Naše představa je položení geotextilie, podlážek na šířku lešení s dřevěnými trámky, na 

kterých bude postavena samotná konstrukce lešení. Lešení bude také kotveno do zdiva budovy a 

zavětrováno. 

 

Dotaz č. 3:  

Barevný odstín oken a dveří 

Ve výpisech oken a dveří je v požadavcích barev oken i dveří napsáno, že požadujete odstín barvy bílé RAL 

9010. Náš dodavatel používá standardně bílou RAL 9016. Můžeme tuto RAL9016 použít, nebo trváte na 

RAL 9010? 

 

Odpověď na dotaz č. 3:  

Odstín výplní RAL 9016 je podle nás vyhovující a je možné rámy výplní otvorů, po odsouhlasení 

investorem, v této barvě provést. 

 

 

Dotaz č. 4:  

Fasádní omítka 

V technické zprávě je uvedena jako finální fasádní omítka akrylátová, ve výkazu výměr je specifikovaná v 

položce č. 46 silikonová omítka zrnitost 1,5 mm. Jaká bude tedy použita omítka a v jaké zrnitosti? 

 

Odpověď na dotaz č. 4:  

Fasádní omítka bude provedena ve specifikaci dle VV, tedy silikonová se zrnitostí 1,5 mm. 

 

 

Dotaz č. 5:  

Zábor 

V čí režii bude poplatek za zábor veřejných ploch pro stavbu lešení a zařízení staveniště? 

 

Odpověď na dotaz č. 5:  

Zadavatel odpověď na tento dotaz ohledně poplatku za zábor veřejných ploch zveřejnil ve vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 3 ze dne 19. 2. 2020 (odpověď na dotaz č. 1), včetně úpravy výkazu výměr. 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

 

      

V Hradci Králové 20. 02. 2020 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-02-20T10:00:18+0100
	Ing. Věra Zeinerová




